
 
Comune di Carpineti 

 
 
 

SETTORE PIANIFICAZIONE ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO 
Servizio Cave Ambiente 

  
 

DETERMINAZIONE NUMERO  11 DEL 29/07/2016 
 
 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO 

ALL’ASSOCIAZIONE CARPINETI DA VIVERE PER 

L’ORGANIZZAZIONE DI SPETTACOLI ED EVENTI DI 

ANIMAZIONE DURANTE LA FIERA DI SAN VITALE DEL 

2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Determinazione n. 11 del 29/07/2016 

 

 

SETTORE PIANIFICAZIONE ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO 

DETERMINA N. 11 DEL 29/07/2016 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE: Fabio Ruffini 

 
PREMESSO che l’Amministrazione Comunale intende organizzare per i giorni 25, 26 e 27 agosto 2016 la 

tradizionale “Fiera di San Vitale”; 

 

RILEVATO che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 65 del 28.07.2016 l’Amministrazione Comunale ha 

accolto proposta dell’Associazione “Carpineti da Vivere”, con sede a Carpineti in piazza Matilde di Canossa n. 1, 

relativa all’organizzazione di spettacoli ed eventi di animazione durante la Fiera di San Vitale del 2016; 

 

PRESO ATTO che, con la suddetta deliberazione, la Giunta Comunale ha stabilito inoltre: 

� di concedere all’Associazione “Carpineti da Vivere”, per le attività precedentemente citate, un contributo una-

tantum di complessivi €. 25.000,00; 

� di incaricare e autorizzare i Responsabili dei settori competenti a corrispondere all’Associazione “Carpineti da 

Vivere”, in un’unica soluzione ed entro il 08.08.2016, l’intero contributo; 

 

RILEVATO che le attività in oggetto verranno svolte in forma autonoma e nell’ambito della sussidiarietà 

orizzontale; 

 

RITENUTO pertanto necessario, in conformità a quanto stabilito dalla D.G.C. n. 65/2016, adottare apposito atto per 

assumere l’impegno di spesa di €. 25.000,00 per corrispondere all’Associazione “Carpineti da Vivere” un contributo 

una-tantum dello stesso importo; 

 

DETERMINA 

 

DI IMPEGNARE la somma complessiva di €. 25.000,00 con imputazione al cap. 2198 “SPESA PER FIERA S. 

VITALE” – missione programma 14.02.1.0103 anno 2016, da corrispondere all’Associazione “Carpineti da Vivere”, 

con sede a Carpineti in via Piazza Matilde di Canossa n. 1, quale contributo una-tantum per l’organizzazione di 

spettacoli ed eventi di animazione durante la Fiera di San Vitale del 2016; 

 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza. 

 

 

 

 

Data, 29/07/2016  

Il Responsabile del Settore 

Settore Pianificazione Assetto ed Uso del Territorio 

Fabio Ruffini 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Carpineti. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

RUFFINI FABIO;1;13352857013758359283672957024929973530
Enrica Costi;2;1735200


